

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:	Obec Přáslavice
zastoupený:	Ing. Jitkou Ivanovou, DiS, starostkou obce
se sídlem:	Přáslavice 23, 783 54 Přáslavice
e-mail:	podatelna@praslavice.com
IČ:	00576255
DIČ:	CZ00576255
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1801727319 / 0800
Osoba oprávněná k jednání v technických záležitostech:	Ing. Jitka Ivanová, DiS, starostka obce (tel.: 739 344 915, e-mail: obecpraslavice@email.cz)
1.2. Zhotovitel:	ELNERMONT s.r.o.
zastoupený:	Bohuslavem Niesnerem, jednatelem
se sídlem:	Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ:	02231042
DIČ:	CZ02231042
Bankovní spojení:	RB, a.s.
Číslo účtu:	337337899/5500
Osoba oprávněná k jednání v technických záležitostech:	Bohuslav Niesner, jednatel (tel.: 703 146 544, e-mail: niesner@elnermont.cz)

Článek 2 Výchozí údaje o díle

2.1. Název díla: „II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky – SO407 – SSZ Přechodu pro chodce“

2.2. Místo díla: katastrální území obce Přáslavice

Článek 3 Předmět díla

3.1. Předmětem díla podle této smlouvy je výstavba nového světelně signalizačního zařízení u přechodu pro chodce (dále též SSZ) v obci Přáslavice v rozsahu stanoveném dle vyplněného výkazu výměr – položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Předmět díla v sobě zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Předmět díla v sobě zahrnuje zprovoznění a případné zaškolení obsluhy.

Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

V rámci předmětu díla zhotovitel zajistí:

- stavební a elektromontážní práce,
- zřízení a vyklizení staveniště,
- předání dokončeného díla bez vad a nedodělků v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 12.2.2025, č.j. N2025021201.

Stavbou SSZ se rozumí bezvadné provedení všech stavebních a elektromontážních prací včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla. Dále provedení všech činností souvisejících s výstavbou SSZ včetně koordinační a kompletační činnosti.

Článek 4

Doba plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

- zahájení prací: do 7 dnů od předání staveniště,
- dokončení prací: do 4 měsíců od zahájení; nejpozději do 31.7.2025.

4.2. Doba plnění se přiměřeně prodlouží o příslušný časový úsek v případě, že:

- a) objednatel přeruší práce zhotovitele z důvodů na straně objednatele, přičemž objednatel je povinen přerušit práce zhotovitele vždy na základě písemného oznámení objednatele, které musí být uskutečněno nejméně 7 dnů před požadovaným přerušením. V případě takového přerušení prací zabezpečí objednatel ostrahu díla a uhradí zhotoviteli prokázané a vzájemně odsouhlasené náklady z důvodu přerušení,
- b) v průběhu prací bude uzavřen dodatek smlouvy týkající se takového množství víceprací, že lhůta pro dokončení nebude technicky a technologicky splnitelná a dojde o této změně k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem na základě dodatku této smlouvy.

Článek 5

Cena za dílo

5.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

- | | |
|------------------------------|-----------------|
| - cena díla bez DPH: | 1.084.912,55 Kč |
| - DPH 21%: | 227.831,64 Kč |
| - celková cena díla vč. DPH: | 1.312.744,19 Kč |

Shora uvedená cena díla je dohodnuta jako pevná na základě nabídky zhotovitele a zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení díla uvedeného v čl. 3 této smlouvy.

5.2. Změna ceny díla je přípustná pouze tehdy, dojde-li ze strany objednatele ke změně rozsahu díla formou víceprací nebo změnou rozsahu prací a sjednají-li smluvní strany písemným dodatkem k této smlouvě novou cenu.

5.3. V případě nutného zvýšení nákladů na základě změny daňových a jiných právních předpisů se smluvní strany zavazují sjednat dodatkem k této smlouvě novou cenu díla.

Článek 6

Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Cenu za provedení díla uhradí objednatel ze svého účtu na účet zhotovitele najednou na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po řádném provedení díla a doloženého odsouhlaseným soupisem provedených prací.

Zhotovitel předloží objednateli před předáním dokončeného díla soupis provedených prací, který objednatel do 3 pracovních dnů odsouhlasí nebo se k nim vyjádří.

Po odsouhlasení soupisu provedených prací objednatelem a po předání řádně provedeného díla vystaví zhotovitel fakturu.

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti:

- označení zhotovitele a objednatele,
- den vystavení a den splatnosti,
- označení peněžního ústavu vč. čísla účtu, na který bude faktura směřována a příslušný variabilní symbol,
- fakturovanou částku (včetně vyčíslení DPH),
- označení díla,
- razítko a podpis zhotovitele.

6.3. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží. Lhůta splatnosti začne běžet až doručením opravené faktury objednateli.

6.4. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

6.5. V případě zjištění vad a nedodělků při předání díla bude uhrazeno pouze 90 % ceny díla. Zbývajících 10 % bude uhrazeno po úplném odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

Článek 7

Podmínky provedení díla a spolupůsobení objednatele

7.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí za škody na předmětu díla až do jeho předání objednateli.

7.2. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební, případně montážní deník, který bude uložen u zhotovitele. Stavební deník bude na vyžádání přístupný objednateli. Do deníku se budou zapisovat skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména popis prováděných prací.

7.3. Do stavebního deníku se zapisují rovněž všechny vícepráce z titulu změny požadavků objednatele. Tyto vícepráce musí být objednatelem dopředu odsouhlaseny s tím, že předpokladem pro jejich provedení zhotovitelem a zaplacení jejich ceny objednatelem je písemný dodatek této smlouvy.

7.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou a platnými nebo doporučenými normami. Nebude-li dílo provedeno v souladu s nabídkou předloženou v rámci výběrového řízení a vzniknou-li tím objednateli nepředvídané náklady, zavazuje se zhotovitel k jejich plné úhradě. Drobné odchylky, které nemění dohodnuté řešení, mohou smluvní strany dohodnout zápisem do stavebního deníku.

7.5. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatel písemně nejméně 3 pracovní dny předem. O předání a převzetí díla sepíše strany zápis s uvedením případných vad a nedodělků a termínu jejich odstranění.

7.6. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme, je-li dokončeno bez vad a nedodělků, nebrání-li zjištěné vady a nedodělky jednotlivě nebo ve svém souhrnu řádnému užívání díla, a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu.

K jednání o předání a převzetí bude doloženo:

- zápis o předání a převzetí staveniště,
- zápis o předání a převzetí díla,
- stavební deník,
- atesty, platné certifikáty na použité materiály případně prohlášení o shodě u všech materiálů a dodávek, kde to ukládá právní předpis či technická norma,
- výchozí revize el. zařízení,
- projektová dokumentace skutečného provedení,
- geodetické zaměření stavby vč. podkladů pro DTM.

7.7. Zhotovitel se zavazuje provést zabezpečení staveniště.

7.8. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7.9. Pokud zhotovitel způsobí svou činností objednateli škodu, je povinen ji v plné výši nahradit.

Článek 8

Záruční doba a odpovědnost za vady

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno ve sjednaném rozsahu uvedeném v čl. 3 a že bude mít vlastnosti stanovené obecně platnými právními předpisy a technickými normami. Zároveň se zavazuje, že pro zhotovení díla budou použity výhradně materiály, technologie a pracovní postupy, které vyplývají z projektové dokumentace, se kterou se objednatel před uzavřením smlouvy seznámil, z technických norem a jsou zahrnuty v cenové nabídce.

8.2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla **v trvání 60 měsíců** od převzetí dokončeného díla objednatel. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti stanovené touto smlouvou, závaznými technickými normami a obecně platnými předpisy.

8.3. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání záruky na svůj náklad odstraní veškeré vady, vyjma vad způsobených nevhodným či nesprávným užíváním díla, jeho nedostatečnou údržbou nebo zaviněných třetími stranami. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby.

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že k odstranění reklamované vady nastoupí neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatel nedohodne na jiné lhůtě. Pokud zhotovitel neodstraní řádně nahlášené vady díla, na které se vztahuje záruka nejpozději do 20 pracovních dnů, má objednatel právo dát vady odstranit třetí osobě na náklady zhotovitele.

Článek 9

Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení s konečným termínem provedení díla může objednatel po zhotoviteli vyžadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle článku 6 této smlouvy může zhotovitel po objednateli vyžadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Článek 10

Odstoupení od smlouvy

10.1. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoli ze smluvních stran z důvodů uvedených v zákoně.

10.2. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Objednatel má právo z předmětu smlouvy vyčlenit některé práce nebo dodávky, pokud jeho finanční prostředky nebudou stačit na celý rozsah předmětu Smlouvy. Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na ně přistoupit.

Článek 11

Vyšší moc

11.1. Pro případ, že zhotovitel nebude moci plnit své povinnosti dle této smlouvy v důsledku vyšší moci, je povinen oznámit tuto skutečnost včetně uvedení důvodů objednateli. Smluvní strany se následně dohodnou na změně, či předčasném ukončení smlouvy.

11.2. Pokud v důsledku okolností vyšší moci dojde k následkům podle bodu 11.1. a takové následky trvají nejméně měsíc, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna ukončit tuto smlouvu odstoupením.

11.3. Termín „vyšší moc“ znamená pro účely této smlouvy následující události: válka, nepokoje či občanská vzpoura, státní intervence všeho druhu, povodeň, zemětřesení, požár, či jiná přírodní katastrofa.

11.4. V případě působení vyšší moci se obě strany zavazují určit bez zbytečného prodlení potřebné kroky k vyřešení nastalé situace a k odstranění jejich následků.

Článek 12

Dokumenty smlouvy

12.1. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto dokumenty:

- příloha č.1 – vyplněný výkaz výměr – položkový rozpočet.

Článek 13

Ostatní ujednání

13.1. Jakost dodávek a prací bude odpovídat normám platným v České republice. Materiály pro provedení díla, pokud tato smlouva nestanoví jinak, budou odpovídat standardu stavby.

13.2. Pro oceňování veškerých nákladů víceprací, nutných vedlejších nákladů a ostatních nákladů s postupem výstavby souvisejících, platí dohoda smluvních stran. V případě, že k této dohodě nedojde, oceňují se shora uvedené náklady dle ceníků RTS, platných v období, kdy byly práce provedeny.

Článek 14 Závěrečná ustanovení

14.1. Tuto smlouvu lze změnit oboustranně potvrzeným a číslovaným dodatkem ke smlouvě. To se týká především případů omezení rozsahu díla nebo rozšíření nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce). V obou případech je uzavření dodatku nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení, resp. zvýšení ceny díla.

14.2. Vzájemná práva a povinnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, se posuzují podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

14.3. Smlouva byla vyhotovena v jednom originále podepsaným elektronicky oběma smluvními stranami.

14.4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

14.5. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

14.6. Smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Přáslavice na zasedání č. 2/2025 dne 24.3.2025.

Přílohy smlouvy:

- příloha č.1 – vyplněný výkaz výměr – položkový rozpočet.

V Přáslavicích, dne (dle el. podpisu)

V Olomouci, dne (dle el. podpisu)

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jitka Ivanová, DiS,
starostka obce

.....
Bohuslav Niesner,
jednatel

Příloha č. 1 SoD – vyplněný výkaz výměr – položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Praslavice
Stavba: II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky

KSO: 822 23
Místo: Přáslavice
CZ-CPV: 45316212-4

CC-CZ: 21119
Datum: 12.02.2025
CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:
Obec Přáslavice

IC: 00576255
DIČ: CZ00576255

Uchazeč:
ELNERMONT s.r.o.

IC: 02231042
DIČ: CZ02231042

Projektant:
Ateliér DPK, s.r.o.

IC: 25348817
DIČ: CZ25348817

Zpracovatel:
PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

IC: 11941707
DIČ: CZ11941707

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 084 912,55
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 084 912,55	227 831,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 312 744,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Praslavice

Stavba: II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky

Místo: Přáslavice

Datum: 12.02.2025

Zadavatel: Obec Přáslavice

Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.

Uchazeč: ELNERMONT s.r.o.

Zpracovatel: PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 084 912,55	1 312 744,19	
SO407	SSZ přechodu pro chodce	1 036 412,55	1 254 059,19	STA
ostatní	Doprava materiálu a osob na staveniště, koordinace, kompletace, příprava podkladů a předání stavby aj.	48 500,00	58 685,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky

Objekt:

SO407 - SSZ přechodu pro chodce

KSO: 822 23
Místo: Přáslavice
CZ-CPV: 45316212-4

CC-CZ: 21119
Datum: 12.02.2025
CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:
Obec Přáslavice

IČ: 00576255
DIČ: CZ00576255

Uchazeč:
ELNERMONT s.r.o.

IČ: 02231042
DIČ: CZ02231042

Projektant:
Ateliér DPK, s.r.o.

IČ: 25348817
DIČ: CZ25348817

Zpracovatel:
PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

IČ: 11941707
DIČ: CZ11941707

Poznámka:

Cena bez DPH

1 036 412,55

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 036 412,55	21,00%	217 646,64
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 254 059,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky

Objekt:

SO407 - SSZ přechodu pro chodce

Místo: Přáslavice

Datum: 12.02.2025

Zadavatel: Obec Přáslavice

Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.

Uchazeč: ELNERMONT s.r.o.

Zpracovatel: PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 036 412,55

M - Práce a dodávky M

985 462,55

21-M - Elektromontáže

36 167,50

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení

862 492,55

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

86 802,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 950,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 050,00

VRN4 - Inženýrská činnost

18 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/437 Stavební úpravy úseků betonové vozovky
Objekt:

SO407 - SSZ přechodu pro chodce

Místo: Přáslavice
Zadavatel: Obec Přáslavice
Uchazeč: ELNERMONT s.r.o.

Datum: 12.02.2025
Projektant: Ateliér DPK, s.r.o.
Zpracovatel: PK SSZ Obrdlík, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 036 412,55	
D	M		Práce a dodávky M				985 462,55	
D	21-M		Elektromontáže				36 167,50	
1	K	210100014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2	kus	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210100014 VV v. č. 04 - Napájení SSZ VV - ukončení napájecího kabelu NYY-J 4x10 - počet vodičů určen přímo: VV 2*4 VV 8,000					
2	K	210100281	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací zákloučkou nebo páskou bez letování průřezu žíly do 25 mm2	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210100281 VV v. č. 04 - Napájení SSZ VV - ukončení napájecího kabelu NYY-J 4x10 - počet určen přímo: VV 1*2 VV 2,000					
3	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	2,000	127,00	254,00	CS ÚRS 2024 02
			VV v. č. 04 - Napájení SSZ VV - ukončení napájecího kabelu NYY-J 4x10 - počet určen přímo: VV 1*2 VV 2,000					
4	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210120101 VV v. č. 04 - Napájení SSZ VV - montáž pojistky do stožárové svorkovnice stožáru veřejného osvětlení - počet určen přímo: VV 1 VV 1,000					
5	M	34523436	vložka pojistková E27 normální 2410 20A	kus	1,000	36,00	36,00	CS ÚRS 2024 02
			VV v. č. 04 - Napájení SSZ VV - dodávka pojistky do stožárové svorkovnice stožáru veřejného osvětlení - počet určen přímo: VV 1 VV 1,000					
6	M	34523233	spodek pojistkový E27 vestavný 2113-33 s plastovým krytem	kus	1,000	74,00	74,00	CS ÚRS 2024 02
			VV v. č. 04 - Napájení SSZ VV - dodávka pojistkového spodka do stožárové svorkovnice stožáru veřejného osvětlení - počet určen přímo: VV 1 VV 1,000					
7	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220301 VV v. č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ VV - přímo zadané: VV 1*2 VV 2,000					
8	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	2,000	23,00	46,00	CS ÚRS 2024 02
			VV v. č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ VV - přímo zadané: VV 1*2 VV 2,000					
9	K	210220452	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování pevně	m	25,000	85,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220452 VV v. č. 02 - Situace SSZ VV v. č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ VV - ochranné pospojování - odměřeno v AutoCadu: VV 4+4+5+2+8+2 VV 25,000					
10	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	10,000	49,00	490,00	CS ÚRS 2024 02
			VV v. č. 02 - Situace SSZ VV v. č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ VV - ochranné pospojování - odměřeno v AutoCadu: VV (4+4+5+2+8+2)/2,5 VV 10,000					
11	K	210813011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	35,000	20,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813011 VV v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ VV - pokládka kabelu NYY-J 3x1,5: VV 35 VV 35,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	34111030-R	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV NYY-J 3x1,5 mm2 v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - pokládka kabelu NYY-J 3x1,5 - včetně 5% prořezu: 35*1,05	m	36,750	29,00	1 065,75	R-položka
	VV				36,750			
13	K	210813033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813033 v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ v. č. 04 - Napájení SSZ - pokládka napájecího kabelu NYY-J 4x10: 35	m	35,000	45,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				35,000			
14	M	34112358	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 4x10mm2 v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ v. č. 04 - Napájení SSZ - pokládka kabelu NYY-J 4x10 - včetně 5% prořezu: 35*1,05	m	36,750	163,00	5 990,25	CS ÚRS 2024 02
	VV				36,750			
15	K	210813061	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813061 v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 2*5+1*15 - Stožár č. 2: 3*5+1*15 Součet	m	55,000	25,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				25,000			
	VV				30,000			
	VV				55,000			
16	M	34143304-R	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV YY-JZ 5x1,00mm2 v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - včetně 5% prořezu - Stožár č. 1: (2*5+1*15)*1,05 - Stožár č. 2: (3*5+1*15)*1,05 Součet	m	57,750	36,00	2 079,00	R-položka
	VV				26,250			
	VV				31,500			
	VV				57,750			
17	K	210813071	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813071 v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - Stožár č. 1: 1*5 - Stožár č. 2: 1*5 Součet	m	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				5,000			
	VV				5,000			
	VV				10,000			
18	M	34143320-R	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV YY-JZ 7x1,00mm2 v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - včetně 5% prořezu - Stožár č. 1: 1*5*1,05 - Stožár č. 2: 1*5*1,05 Součet	m	10,500	47,00	493,50	R-položka
	VV				5,250			
	VV				5,250			
	VV				10,500			
19	K	210813121	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 37x1,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813121 v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - instalace kabelů NYY-J 30x1,5: 35+25	m	60,000	45,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				60,000			
20	M	34111169-R	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV NYY-J 30x1,5mm2 v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - instalace kabelů NYY-J 30x1,5 - včetně 5% prořezu: (35+25)*1,05	m	63,000	248,00	15 624,00	R-položka
	VV				63,000			
21	K	210950121	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárníkové trasy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210950121 v. č. 02 - Situace SSZ - stávající kabelový přístup pro VO - odměřeno v AutoCadu: 8 - kopaný kabelový přístup D110 - odměřeno v AutoCadu: 4 Součet	m	12,000	10,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				8,000			
	VV				4,000			
	VV				12,000			
D	22-M		Montáže sděl. a zabezp. zařízení				862 492,55	
22	K	220061701	Zatažení kabelu do objektu včetně vyčištění přístupu do objektu, odvinutí a zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220061701 v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - přímo zadáné: (2*2)+(1*2)+(1*2)	m	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC				8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	220110346	Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu	kus	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220110346					
	VV		v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		v. č. 04 - Napájení SSZ					
	VV		- označení konců kabelu NYY-J 4x10 - počet určen přímo:					
	VV		1*2		2,000			
	VV		v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- označení konců kabelů ke stožárům SSZ č. 1 a 2 - počet určen přímo:					
	VV		2*2		4,000			
	VV		- označení konců kabelu NYY-J 3x1,5 - počet určen přímo:					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
24	M	35442120	Štítek plastový - směr dvojstr.	kus	8,000	8,00	64,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		v. č. 04 - Napájení SSZ					
	VV		- označení konců kabelu NYY-J 4x10 - počet určen přímo:					
	VV		1*2		2,000			
	VV		v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- označení konců kabelů ke stožárům SSZ č. 1 a 2 - počet určen přímo:					
	VV		2*2		4,000			
	VV		- označení konců kabelu NYY-J 3x1,5 - počet určen přímo:					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
25	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech, měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřicího protokolu pro rozvod signalizace	kus	67,000	187,00	12 529,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220111436					
	VV		v. č. 04 - Napájení SSZ					
	VV		- měření napájecího kabelu:					
	VV		1*4		4,000			
	VV		v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- měření kabelů ke stožárům SSZ č. 1 a 2 a kabelu NYY-J 3x1,5:					
	VV		2*30+1*3		63,000			
	VV		Součet		67,000			
26	K	220111741	Montáž svorky rozpojovací včetně montáže skříňky pro svorku, úpravy zemniče pro připojení svorky, očíslování zemniče zkušební	kus	3,000	592,00	1 776,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220111741					
	VV		v. č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ					
	VV		- montáž zkušební svorky v řadiči SSZ a stožárech SSZ č. 1 a 2:					
	VV		3		3,000			
27	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	3,000	62,00	186,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		v. č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování SSZ					
	VV		- dodávka zkušebních svorek v řadiči SSZ a stožárech SSZ č. 1 a 2:					
	VV		3		3,000			
28	K	220271621	Pocínování konce sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici	kus	98,000	39,00	3 822,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220271621					
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		6*5+2*7		44,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		8*5+2*7		54,000			
	VV		Součet		98,000			
29	K	220300533	Ukončení vodiče na svorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil 1,50 mm2	kus	18,000	815,00	14 670,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220300533					
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		6+2		8,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		8+2		10,000			
	VV		Součet		18,000			
30	K	220300601	Ukončení návěstních kabelů smršťovací zákloupkou včetně odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 5x1 nebo 1,5	kus	2,000	629,00	1 258,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220300601					
	VV		v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- ukončení kabelu NYY-J 3x1,5:					
	VV		1*2		2,000			
31	M	34343200	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3	m	0,200	148,00	29,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- ukončení kabelu NYY-J 3x1,5:					
	VV		1*2*0,1		0,200			
32	K	220300606	Ukončení návěstních kabelů smršťovací zákloupkou včetně odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 37x1 nebo 1,5	kus	4,000	3 952,00	15 808,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220300606					
	VV		v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- ukončení kabelů NYY-J 30x1,5:					
	VV		2*2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	34343203	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 32/7	m	0,400	816,00	326,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- ukončení kabelů NYY-J 30x1,5:					
	VV		2*2*0,1		0,400			
34	K	220960003	Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění výložníkového zapuštěného	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960003					
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
35	K	220960005	Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění příslušenství na stožár výložníku	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960005					
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
36	M	404611048-R	Stožárvýložníkový s výložníkem délky 3,0 m	kus	2,000	28 070,00	56 140,00	R-položka
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
37	K	220960021	Montáž stožárové svorkovnice s připevněním	kus	2,000	316,00	632,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960021					
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
38	M	404611031-R	Stožárová svorkovnice s krytím IP54	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	R-položka
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
39	K	220960036	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na stožár	kus	2,000	985,00	1 970,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960036					
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
40	K	220960096	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník dvoukomorového pro montáž na stožár	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960096					
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
41	M	404613005-R	Návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená) - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)	kus	2,000	9 102,00	18 204,00	R-položka
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
42	M	404611001-R	Symbol stojící chodec	kus	2,000	259,00	518,00	R-položka
	VV		v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	404611002-R	Symbol kráčející chodec	kus	2,000	259,00	518,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	220960041	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na stožár	kus	2,000	929,00	1 858,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960041					
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
45	K	220960042	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na výložník	kus	2,000	3 073,00	6 146,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960042					
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
46	K	220960101	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník tříkomorového pro montáž na stožár	kus	2,000	3 350,00	6 700,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960101					
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
47	K	220960102	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník tříkomorového pro montáž na výložník	kus	2,000	3 350,00	6 700,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960102					
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
48	M	404613007-R	Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)	kus	4,000	12 314,00	49 256,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1+1		2,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		4,000			
49	M	404611160-R	Nosič návěstidla na výložník 3x200	kus	2,000	5 208,00	10 416,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
50	M	404613019-R	Držák návěstidla (AL)	kus	12,000	893,00	10 716,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		3*2		6,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		12,000			
51	M	404613021-R	Upevnění se šroubením pro L a T kus	pár	6,000	566,00	3 396,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		3		3,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
52	M	40445260	páska upínací 12,7x0,75mm	m	3,768	44,00	165,79	CS ÚRS 2024 02
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		2*(2*3,14*0,1)		1,256			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		4*(2*3,14*0,1)		2,512			
	VV		Součet		3,768			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	40445261	spona upínací 12,7mm	100 kus	0,060	1 046,00	62,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		2/100		0,020			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		4/100		0,040			
	VV		Součet		0,060			
54	K	220960113	Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstidlo	kus	2,000	546,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960113					
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 3:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
55	M	404611515-R	Akustická signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC)	kus	2,000	2 656,00	5 312,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
56	K	220960116-R	Montáž přijímače aktivace signalizace pro nevidomé	kus	1,000	1 038,00	1 038,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
57	M	404611508-R	Přijímač pro aktivaci signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC)	kus	1,000	21 063,00	21 063,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
58	M	404611505-R	Jednotka pro aktivaci akustické signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC)	kus	1,000	2 529,00	2 529,00	R-položka
	VV		v. č. 01 - Technická zpráva					
	VV		1		1,000			
59	K	220960126	Montáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce	kus	2,000	377,00	754,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960126					
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
60	M	404611501-R	Tlačítko pro chodce	kus	2,000	6 676,00	13 352,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
61	K	220960134	Zapojení stožárové svorkovnice do 34 žil	kus	2,000	1 767,00	3 534,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960134					
	VV		PS401 v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- zapojení stožárové svorkovnice					
	VV		Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
62	K	220960143	Montáž kontrastního rámu s použitím montážní plošiny pro tříkomorové návěstidlo	kus	2,000	695,00	1 390,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960143					
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
63	M	404613025-R	Kontrastní rám pro návěstidla 2x300	kus	2,000	5 474,00	10 948,00	R-položka
	VV		v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
	VV		- Stožár č. 1:					
	VV		1		1,000			
	VV		- Stožár č. 2:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
64	K	220960181	Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění do šesti světelných skupin	kus	1,000	12 809,00	12 809,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960181					
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- montáž mikroprocesorového řadiče:					
	VV		1		1,000			
65	M	404611201-R	Mikroprocesorový řadič	kus	1,000	389 000,00	389 000,00	R-položka
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- dodávka mikroprocesorového řadiče:					
	VV		1		1,000			
66	M	404611202-R	Základový rám pod řadič - plastový	kus	1,000	14 125,00	14 125,00	R-položka
	VV		v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- dodávka mikroprocesorového řadiče:					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	220960192	Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	19 567,00	19 567,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960192 v. č. 01 - Technická zpráva v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - skupina VA: 1		1,000			
68	K	220960199	Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny	kus	2,000	1 787,00	3 574,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960199 v. č. 01 - Technická zpráva v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - skupiny VB a PA: 2		2,000			
69	K	220960200	Adresace řadiče MR do čtyř světelných skupin	kus	1,000	12 025,00	12 025,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960200 v. č. 01 - Technická zpráva - přímo zadané: 1		1,000			
70	K	220960220	Programování řadiče MR do čtyř světelných skupin	kus	1,000	23 659,00	23 659,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960220 v. č. 01 - Technická zpráva v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - skupiny VA, VB a PA: 1		1,000			
71	M	404611413-R	Zpracování dopravního řešení pro SSZ přechodu pro chodce	kus	1,000	13 790,00	13 790,00	R-položka
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/404611413-R v. č. 01 - Technická zpráva v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - skupiny VA, VB a PA: 1		1,000			
72	K	220960301	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křížovky s mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu	kus	1,000	18 488,00	18 488,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960301 v. č. 01 - Technická zpráva v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - skupina VA: 1		1,000			
73	K	220960302	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křížovky s mikroprocesorovým řadičem MR za každou další signální skupinu	kus	2,000	7 794,00	15 588,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960302 v. č. 01 - Technická zpráva v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - skupiny VB a PA: 2		2,000			
74	K	220960311	Komplexní vyzkoušení křížovky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu do pěti signálních skupin	kus	1,000	18 488,00	18 488,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220960311 v. č. 01 - Technická zpráva v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - skupiny VA, VB a PA: 1		1,000			
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					86 802,50
75	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,019	20 000,00	380,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010024 v. č. 02 - Situace SSZ - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 15*0,001 - výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: 4*0,001 Součet		0,015 0,004 0,019			
76	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,019	20 000,00	380,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010025 v. č. 02 - Situace SSZ - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 15*0,001 - výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: 4*0,001 Součet		0,015 0,004 0,019			
77	K	460131113	Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,600	1 350,00	6 210,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460131113 v. č. 02 - Situace SSZ v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - výkop jámy pro základ výložníkového stožáru č. 1: 1,0*1,0*1,7 - výkop jámy pro základ výložníkového stožáru č. 2: 0,8*1,25*1,7 v. č. 02 - Situace SSZ - výkop jámy pro základ řadiče SSZ: 0,8*1,5*1,0 Součet		1,700 1,700 1,200 4,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	380,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161272					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu:		15,000			
		VV	2+2+2+5+4					
79	K	460161482	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	4,000	741,00	2 964,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161482					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:		4,000			
		VV	4					
80	K	460281111	Pažení výkopů příložené plné rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	17,250	100,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281111					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- pažení výkopu jámy pro výložníkový stožár SSZ č. 1:		3,400			
		VV	1,0*1,7*2					
		VV	- pažení výkopu jámy pro výložníkový stožár SSZ č. 2:		4,250			
		VV	1,25*1,7*2					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- pažení výkopu 65 x 120:		9,600			
		VV	4*1,2*2					
		VV	Součet		17,250			
81	K	460281121	Pažení výkopů odstranění pažení příloženého plného rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	17,250	50,00	862,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281121					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- pažení výkopu jámy pro výložníkový stožár SSZ č. 1:		3,400			
		VV	1,0*1,7*2					
		VV	- pažení výkopu jámy pro výložníkový stožár SSZ č. 2:		4,250			
		VV	1,25*1,7*2					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- pažení výkopu 65 x 120:		9,600			
		VV	4*1,2*2					
		VV	Součet		17,250			
82	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	6,880	550,00	3 784,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341113					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu:		1,500			
		VV	15*0,5*0,2					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu:		0,780			
		VV	4*0,65*0,3					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ:		1,200			
		VV	0,8*1,5*1,0					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 1:		1,700			
		VV	1,0*1,0*1,7					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 2:		1,700			
		VV	0,8*1,25*1,7					
		VV	Součet		6,880			
83	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	34,400	250,00	8 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341121					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - doprava suti na skládku do 6 km:		7,500			
		VV	15*0,5*0,2*5					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - doprava suti na skládku do 6 km:		3,900			
		VV	4*0,65*0,3*5					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ - doprava suti na skládku do 6 km:		6,000			
		VV	0,8*1,5*1,0*5					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 1 - doprava suti na skládku do 6 km:		8,500			
		VV	1,0*1,0*1,7*5					
		VV	- doprava přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 2 - doprava suti na skládku do 6 km:					
		VV	0,8*1,25*1,7*5		8,500			
		VV	Součet		34,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,316	450,00	4 192,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460361121 v. č. 02 - Situace SSZ - uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu: 15*0,5*0,2*1,7 2,550 - uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu: 4*0,65*0,3*1,7 1,326 - uložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ: 0,8*1,5*1,0*1,7 2,040 v. č. 02 - Situace SSZ v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - uložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 1: 1,0*1,0*1,7 1,700 - uložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 2: 0,8*1,25*1,7 1,700 Součet 9,316					
85	K	460371111	Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,880	850,00	5 848,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460371111 v. č. 02 - Situace SSZ - naložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu: 15*0,5*0,2 1,500 - naložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu: 4*0,65*0,3 0,780 - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ: 0,8*1,5*1,0 1,200 v. č. 02 - Situace SSZ v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 1: 1,0*1,0*1,7 1,700 - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 2: 0,8*1,25*1,7 1,700 Součet 6,880					
86	K	460381111	Násyp horniny včetně složení, rozprostření a urovnání ručně nezhuťněné	m3	6,880	350,00	2 408,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460381111 v. č. 02 - Situace SSZ - naložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu: 15*0,5*0,2 1,500 - naložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120 - odměřeno v AutoCadu: 4*0,65*0,3 0,780 - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ řadiče SSZ: 0,8*1,5*1,0 1,200 v. č. 02 - Situace SSZ v. č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 1: 1,0*1,0*1,7 1,700 - naložení přebytečné zeminy z výkopu jámy pro základ výložníkového stožáru č. 2: 0,8*1,25*1,7 1,700 Součet 6,880					
87	K	460421182	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuťnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	15,000	95,00	1 425,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460421182 v. č. 02 - Situace SSZ - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 2+2+2+5+4 15,000					
88	M	69311311	pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem	m	15,000	8,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
			vv v. č. 02 - Situace SSZ - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 2+2+2+5+4 15,000					
89	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm	m	130,000	28,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 02
			vv v. č. 02 - Situace SSZ - dodávka chráničky D63: 35+25+35+35 130,000					
90	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuťnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	190,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431282 v. č. 02 - Situace SSZ - zához výkopu 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 2+2+2+5+4 15,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	460431512	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	4,000	370,00	1 480,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431512					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- zához výkopu 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu:					
		VV	4		4,000			
92	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,200	4 860,00	5 832,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641113					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- betonový základ řadiče SSZ:					
		VV	0,8*1,5*1,0		1,200			
93	K	460641125	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,400	5 410,00	18 394,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641125					
		VV	v. č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- betonový základ výložníkového stožáru č. 1:					
		VV	1,0*1,0*1,7		1,700			
		VV	- betonový základ výložníkového stožáru č. 2:					
		VV	0,8*1,25*1,7		1,700			
		VV	Součet		3,400			
94	K	460641212	Základové konstrukce výztuž z betonářské oceli 10 505	t	0,020	18 430,00	368,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641212					
		VV	v. č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- pro betonové základy výložníkových stožárů č. 1 a 2:					
		VV	2*0,010		0,020			
95	K	460641411	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení	m2	19,170	100,00	1 917,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641411					
		VV	v. č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- bednění betonového základu výložníkového stožáru SSZ č. 1:					
		VV	1,0*1,7*4		6,800			
		VV	- bednění betonového základu výložníkového stožáru SSZ č. 2:					
		VV	2*(0,8*1,7)+2*(1,25*1,7)		6,970			
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- bednění betonového základu řadiče SSZ:					
		VV	2*(0,8*1,5)+2*(1,5*1,0)		5,400			
		VV	Součet		19,170			
96	K	460641412	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění	m2	19,170	50,00	958,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641412					
		VV	v. č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- bednění betonového základu výložníkového stožáru SSZ č. 1:					
		VV	1,0*1,7*4		6,800			
		VV	- bednění betonového základu výložníkového stožáru SSZ č. 2:					
		VV	2*(0,8*1,7)+2*(1,25*1,7)		6,970			
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- bednění betonového základu řadiče SSZ:					
		VV	2*(0,8*1,5)+2*(1,5*1,0)		5,400			
		VV	Součet		19,170			
97	K	460742113	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 15 do 20 cm	m	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460742113					
		VV	v. č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- pro betonový základ výložníkového stožáru č. 1:					
		VV	1,5*1		1,500			
		VV	- pro betonový základ výložníkového stožáru č. 2:					
		VV	1,5*1		1,500			
		VV	Součet		3,000			
98	M	28611181	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN10	m	3,000	987,00	2 961,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	v. č. 06 - Stožary SSZ - umístění návěstidel					
		VV	- pro betonový základ výložníkového stožáru č. 1:					
		VV	1,5*1		1,500			
		VV	- pro betonový základ výložníkového stožáru č. 2:					
		VV	1,5*1		1,500			
		VV	Součet		3,000			
99	K	460742132	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	4,000	156,00	624,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460742132					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- kopaný kabelový prostup D110 - odměřeno v AutoCadu:					
		VV	4		4,000			
100	M	28613902	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,6mm	m	4,000	272,00	1 088,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- dodávka trubky D110:					
		VV	4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	460751112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 20 do 25 cm	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460751112					
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- křížení kabelové trasy SSZ s plynovodem GasNet a.s.:					
		VV	2		2,000			
102	M	59213011	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm	m	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- křížení kabelové trasy SSZ s plynovodem GasNet a.s.:					
		VV	2		2,000			
103	M	59213345	poklop kabelového žlabu betonový 500x230x40mm	kus	4,000	48,00	192,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	v. č. 02 - Situace SSZ					
		VV	- křížení kabelové trasy SSZ s plynovodem GasNet a.s.:					
		VV	2*2		4,000			
104	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	5,067	100,00	506,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				50 950,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				32 050,00	
105	K	013002000	Projektové práce	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013002000					
		VV	v. č. 01 - Technická zpráva					
		VV	- dílenská dokumentace:					
		VV	1		1,000			
106	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	21 850,00	21 850,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					
		VV	v. č. 01 - Technická zpráva					
		VV	- přímo zadané:					
		VV	1		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				18 900,00	
107	K	044002000	Revize	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/044002000					
		VV	v. č. 01 - Technická zpráva					
		VV	- výchozí revize SSZ:					
		VV	1		1,000			